СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КОЖИЛЬСКОЕ»
 «КОЖИЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ
 Кировская ул., д.35,  д. Кожиль, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-117

Двенадцатая сессия  Совета  депутатов муниципального  образования «Кожильское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	21 июня  2017 года
	                                                         № 58

Д. Кожиль
О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Кожильское»
от 23.12.2016 года № 24  «О бюджете муниципального
образования «Кожильское» на  2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов» (в ред. решений от 18.01.2017 № 30,
от 18.05.2017 № 44)

В связи с поступлением дополнительных доходов в 2017 году, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и Уставом муниципального образования «Кожильское», Совет депутатов муниципального образования «Кожильское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» от 23.12.2016 года № 24 «О бюджете муниципального образования  «Кожильское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред. решений от 18.01.2017  № 30, от 18.05.2017 № 44):

1.1. Увеличить доходную часть бюджета МО «Кожильское» на 60,8 тыс. руб. по следующему коду бюджетной классификации:
0.
	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1
	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 0301001 0000 110
	60,8

1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Кожильское» на 60,8 тыс. руб. и распределить их по следующим направлениям:
[bookmark: _MON_1433600699][bookmark: _MON_1433600706][bookmark: _MON_1433600684]
	№
п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Погашение задолженности МУП «Водоканал  г. Глазова»  по устранению засора в системе водоснабжения
	[bookmark: _GoBack]0502 9900063930 244 22503
	60,8

	                                                             Итого

	60,8

0.
2. Утвердить бюджет МО «Кожильское» на 2017 год по доходам в сумме 3395,6 тыс. руб., по расходам в сумме 3419,6 тыс. руб.

3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,2,7,9,11 решение Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» от 23.12.2016 года № 24 «О бюджете муниципального образования  «Кожильское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред. решений от 18.01.2017  № 30, от 18.05.2017 № 44).

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                   С. Л. Буров